ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬШ
ХОЖУ КОЖУУННУН
ЫРБАН СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668542, Тыва Республика, Хожу кожуун,
Ырбан сумузу, Промышленная кудумчузу,
бажын 11
тел. 8(39450)21703
e-mail: yrbanl23@mfll.ru

	РЕСПУБЛИКА ТЫВА, ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН,.
 ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЫРБАН:.
668542, Республика Тыва, Тоджинский район, с.Ырбан, ул. Промышленная,11, тел.8(39450)21703
 e-mail: yrbanl23@mfil.ru

№  4                                                                                                                08 октября 2024г.

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан
Тоджинского кожууна

Об избрании Главы– председателя Хурала представителей  СПС Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава СПС Ырбан Тоджинского кожууна и на основании протокола счетной комиссии по итогам голосования Главы– председателя Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна от «08» октября  2024 года №__3__  Хурал представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна, РЕШИЛ:

1. Избрать Главой – председателем Хурала представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна Лучицкую Лиану Геннадьевну.

2. Решение вступает в силу после принятия.

     Председательствующий		                      Е. П. Радионова

image1.wmf